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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на приемДатум на приемДатум на приемДатум на прием    

ГРАНИТ АД-Скопје Јавно претпријатие за државни 

патишта Оп.11131/2019 

27.01.2020 

МЗТ ПУМПИ АД -Скопје Акционерско друштво за 

производство на електрична 

енергија ЕЛЕКТРАНИ НА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, во 

државна сопственост, Скопје 

Оп.15594/2019 

27.01.2020 

СГ АУТО ДОО Скопје Агенција за катастар на 

недвижности Оп.13827/2019 

27.01.2020 

КОЛОР КОМЕРЦ ДООЕЛ 

Скопје 

ЈУДГ Детска радост - Скопје 

Оп.15716/2019 

27.01.2020 

 


